乌鲁木齐县市场监管领域部门联合
“双随机、一公开”监管工作联席会议办公室

乌县双联办〔2024〕2 号

关于印发《乌鲁木齐县市场监管领域 2024年度部门
联合“双随机、一公开”抽查计划》 的通知

各成员单位：

为进一步加强跨部门综合监管，全面巩固提升“双随机、一公

开”监管效能，维护公平有序的营商环境，推动全县经济高质量发

展，结合各成员单位拟定的联合抽查计划，编制《乌鲁木齐县市

场监管领域 2024 年度部门联合“双随机、一公开”抽查计划》。

现印发给你们，请认真贯彻落实。

联系人：玛尔哈巴、陈瑾 联系电话：5963036
平台技术支持联系电话：0991-2811572

附件：乌鲁木齐县市场监管领域 2024 年度部门联合“双随机、

一公开”抽查工作计划

（此页无正文）

乌鲁木齐县市场监管领域部门联合

“双随机、一公开”监管工作

联席会议办公室

（乌鲁木齐县市场监督管理局代章）

2024 年 2 月 27 日